
    




    
        
            
                Pro nákup v tomto internetovém obchodě povolte ve svém prohlížeči JavaScript.
            

        

    








	Kontakt
	O nás
	Doprava
	Prodejna


PřihlášeníRegistrujte se



0
0 Kč

	Zahrada
	Skleníky
	Výčepní zařízení na pivo
	Bazar II
	Dům a domácnost	[image: Fotovoltaika]
Fotovoltaika	Příslušenství


	Akustické panely
	[image: Krby]
Krby	Biokrby
	Desky za kamna, šamoty, moučky
	Dvířka komínová
	Kartáče komínové, rourové
	Kouřovody
	Krbová kamna
	Krbové nářadí, koše...
	Náhradní díly a přísl. kamen a krbů
	Plechy pod kamna
	Příslušenství krbu
	Příslušenství vysavačů popela
	Rošty
	Rozvod teplého vzduchu
	Růžice, štětky komínové, nástavce
	Šňůry izolační, těsnění
	Vysavač na popel
	Zástěny za kamna
	Zobrazit více


	[image: Drobná technika]
Drobná technika	Do domácnosti
	Do koupelny
	Do kuchyně
	Péče o zdraví


	Chovatelské potřeby	Šrotovníky
	Zvířectvo - nádoby, pomůcky
	Pejsci
	Flamingo Vánoční zboží
	Kočky
	Malá zvířata
	Teraristika
	Ptactvo
	Akvaristika
	Osvětlení
	Koně
	Zobrazit více


	[image: Elektronika]
Elektronika	Audio technika
	Autorádia
	Baterie a nabíječky
	Do auta
	Dotykové tablety
	DVB-T přijímače
	DVD
	Fotorámečky
	Herní konzole
	HIFI komponenty
	Hodinky
	Mobily
	MP3 přehrávače
	Paměťová média
	Počítačová technika
	Pokladní systémy
	Příslušenství
	Satelitní technika
	TV LCD
	TV LED
	Videokamery
	Vybavení kanceláře
	Vysílačky
	Zobrazit více


	[image: Bílá technika]
Bílá technika	Chladničky
	Mikrovlnky
	Mrazničky
	Myčky
	Odsavače par
	Pračky
	Sporáky
	Sušičky
	Trouby
	Varné desky
	Zobrazit více


	[image: Příslušenství]
Příslušenství	Elektrokoloběžky
	Pro drobné spotřebiče
	Pro odsavače par
	Pro velké spotřebiče
	Příslušenství na jízdní kola




	Sauny
	Vybavení dílny
	Pro děti a dospělé
	Stavba
	Výhodný nákup

MenuÚvodDům a domácnostDrobná technikaDo domácnostiVysavače

Vysavače
	[image: Akumulátorové]
Akumulátorové
	[image: Bezsáčkové]
Bezsáčkové
	[image: Robotické - automatické]
Robotické - automatické
	[image: Ruční stojaté]
Ruční stojaté
	[image: Sáčkové - suché sání]
Sáčkové - suché sání
	[image: Víceúčelové]
Víceúčelové
	[image: Vůně do vysavače]
Vůně do vysavače

Nejprodávanější zboží
1

[image: Vysavač sáčkový Hyundai VC011]
Vysavač sáčkový Hyundai VC011
Vysávání: suché Příkon vysavač...

Skladem 1 ks




1 137 Kč















2

[image: Akumulátorový malý vysavač SENCOR SVC 190W]
SVC 190W
Až 15 minut provozu bez dobíje...

Skladem nad 5 ks




499 Kč















3

[image: Víceúčelový vysavač SENCOR SVC 3001]
SVC 3001
Hliníková teleskopická trubice...

Skladem 2 ks




3 199 Kč















4

[image: Bezsáčkový vysavač SENCOR SVC 512VT-EUE2]
SVC 512VT-EUE2
Vysoce účinný 890W ECO motor 4...

Skladem nad 5 ks




1 499 Kč















5

[image: Akumulátorový malý vysavač SENCOR SVC 190R]
SVC 190R
Až 15 minut provozu bez dobíje...

Skladem nad 5 ks




499 Kč















6

[image: Akumulátorový malý vysavač SENCOR SVC 190B]
SVC 190B
Až 15 minut provozu bez dobíje...

Skladem nad 5 ks




499 Kč











    
Vysavač sáčkový Hyundai VC011
Vysávání: suché Příkon vysavače (W): 700 Hlučnost (dB): 78 Objem prachového sáčk...

Skladem 1 ks




Top produkt
[image: Vysavač sáčkový Hyundai VC011]
1 137 Kč




Cena a štítky



Zobrazit 39 produktůFiltrovat

SklademAkceNovinkyVýprodej


Výrobce
BISSELL(4)
DOMO(1)
ECOVACS(3)
Einhell(1)
HOOVER(1)
HYUNDAI(4)
JOLLY(4)
MENALUX(1)
POWERPLUS(2)
ROWENTA(1)
SAMSUNG(3)
SENCOR(14)

Zobrazit vybrané


Zobrazit vybrané


Výchozí řazeníOd nejlevnějšíhoOd nejdražšíhoNejnovější
Výchozí řazení
Od nejlevnějšího
Od nejdražšího
Nejnovější




[image: Akumulátorový malý vysavač SENCOR SVC 190W]


Kód:042779
SVC 190W
499 Kč
Skladem nad 5 ks




Až 15 minut provozu bez dobíjení Omyvatelný permanentní filtr Indikátor dobíjení baterií

Koupit
	            [image: SENCOR]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Víceúčelový vysavač SENCOR SVC 3001]
Kód:715978
SVC 3001
3 199 Kč
Skladem 2 ks




Hliníková teleskopická trubice Sací výkon 250W 5 stupňový systém filtrace

Koupit
	            [image: SENCOR]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Bezsáčkový vysavač SENCOR SVC 512VT-EUE2]
Kód:052315
SVC 512VT-EUE2
1 499 Kč
Skladem nad 5 ks




Vysoce účinný 890W ECO motor 4th Generation Cyclone System odbourává nutnost výstupního H.E.P.A filtru Hlučnost 76 dB

Koupit
	            [image: SENCOR]
servis bez starostí

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Akumulátorový malý vysavač SENCOR SVC 190R]
Kód:476798
SVC 190R
499 Kč
Skladem nad 5 ks




Až 15 minut provozu bez dobíjení Omyvatelný permanentní filtr Indikátor dobíjení baterií

Koupit
	            [image: SENCOR]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Akumulátorový malý vysavač SENCOR SVC 190B]
Kód:036159
SVC 190B
499 Kč
Skladem nad 5 ks




Až 15 minut provozu bez dobíjení Omyvatelný permanentní filtr Indikátor dobíjení baterií

Koupit
	            [image: SENCOR]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Bezsáčkový vysavač SENCOR SVC 511TQ-EUE2]
Kód:052277
SVC 511TQ-EUE2
1 499 Kč
Skladem 4 ks




Doprava zdarma


Vysoce účinný 890W ECO motor Nový systém 4th Generation Cyclone pro dokonalé oddělení prachu od vzduchu Hlučnost 76 dB

Koupit
Doprava zdarma


	            [image: SENCOR]
servis bez starostí

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vůně do vysavače SENCOR SVX FOREST vůně do vysavačů]
Kód:299891
SVX FOREST vůně do vysavačů
79 Kč
Skladem nad 5 ks




Vonné tyčinky určené pro sáčkové i bezsáčkové vysavače (lesní vůně) Příjemně provoní prostor při vysávání Účinné zejména při vysávání zvířecí srsti Jednoduchá a...

Koupit
	            [image: SENCOR]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vysavač SENCOR SVC 52GR-EUE3]
Kód:263493
SVC 52GR-EUE3
1 099 Kč
Skladem nad 5 ks




Vysoce účinný 700W ECO motor Nerezová teleskopická trubice Termostat zabraňující přehřátí motoru

Koupit
	            [image: SENCOR]
servis bez starostí

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vysavač SENCOR SVC 52BK-EUE3]
Kód:753556
SVC 52BK-EUE3
1 099 Kč
Skladem nad 5 ks




Vysoce účinný 700W ECO motor Nerezová teleskopická trubice Termostat zabraňující přehřátí motoru

Koupit
	            [image: SENCOR]
servis bez starostí

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Akumulátorový malý vysavač HYUNDAI HVC 101 Aku]
Kód:414760
HVC 101 Aku
567 Kč
Skladem 1 ks




Akumulátorový ruční vysavač HYUNDAI HVC 101 Aku - malý ale šikovný.

Koupit
	            HYUNDAI


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vysavač SENCOR SVC 6001BK-EUE3]
Kód:753584
SVC 6001BK-EUE3
1 699 Kč
Skladem nad 5 ks




700 W ECO Power pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu Filtr HEPA E12 prospěšný pro alergiky Pokrytí 314 m2 pro menší počet změn elektrické zásuvky

Koupit
	            [image: SENCOR]
servis bez starostí

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Akumulátorový malý vysavač ROWENTA AC 476901 Aku Extenso Cyclonic 7,2 V]
Kód:674286
AC 476901 Aku Extenso Cyclonic 7,2 V
1 799 Kč
Skladem nad 5 ks




Doprava zdarma


Vysavač Rowenta AC 476901 Aku Extenso Cyclonic 7,2 V Typ vysavače: ruční Typ filtrace: bezsáčkový Vysávání: suché HEPA filtr: nemá HEPA filtr Příslušenství vysa...

Koupit
Doprava zdarma


	            ROWENTA


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: SENCOR SVC 8505TI 4AAAA EcoPower vysavač]
Kód:620614
SVC 8505TI 4AAAA EcoPower vysavač
3 999 Kč
Skladem nad 5 ks




Doprava zdarma


Sáčkový vysavač Complete Care s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího výsledku při jakémkoli úklidu okolo domácnosti, domácích mazlíčků nebo auta Clean Air HEP...

Koupit
Doprava zdarma


	            [image: SENCOR]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: SENCOR SVC 5500WH]
Kód:394802
SVC 5500WH
1 399 Kč
Skladem nad 5 ks




3AAA ECO Power pro dokonalé vysávání Filtr HEPA H13 eliminuje prach, roztoče i alergeny Výkonný motor 700 W

Koupit
	            [image: SENCOR]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: SENCOR SVC 8936TI tyčový vysavač 2 v 1]


Kód:620694
SVC 8936TI tyčový vysavač 2 v 1
2 999 Kč
Skladem nad 5 ks




Bezšňůrový tyčový vysavač s mopem Naprostá volnost pohybu bez napájecího kabelu Lehký, tichý a snadno ovladatelný vysavač nabízí rychlé a jednoduché řešení pro každodenní...

Koupit
	            [image: SENCOR]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: POWERPLUS POWDP6040 - Aku vysavač sucho/mokro 20V (bez AKU) 20L]
Kód:452191
POWDP6040 - Aku vysavač sucho/mokro 20V (bez AKU) 20L
2 068 Kč2 299 Kč
Skladem ihned k expedici 1  ks




Tento Aku vysavač Dual Power mokro / sucho vám umožní vyčistit celý dům, aniž byste museli hledat další el. zásuvku. Je tedy ideálním nástrojem pro vnitřní i ve...

Koupit
	            [image: POWERPLUS]
	        Naše cena

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024






















[image: POWERPLUS POWDP6050 - Aku vysavač sucho/mokro 20V (bez AKU) 30L]
Kód:452247
POWDP6050 - Aku vysavač sucho/mokro 20V (bez AKU) 30L
3 199 Kč
Skladem 4 ks




Tento bezuhlíkový Aku vysavač Dual Power mokro / sucho vám umožní vyčistit celý dům, aniž byste museli hledat další el. zásuvku. Je tedy ideálním nástrojem pro ...

Koupit
	            [image: POWERPLUS]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Bezsáčkový vysavač SENCOR SVC 1025GR]
Kód:0133869
SVC 1025GR
1 899 Kč
Skladem nad 5 ks




Bezsáčkový vysavač SVC 1025GR 3AAA pro dokonalé vysátí Cyclone Technology – stálý výkon´ Clean Air HEPA H13 filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro alerg...

Koupit
	            [image: SENCOR]

Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vůně do vysavače Jolly 3018 fresh (5 ks)]
Kód:0149910
Vůně do vysavače Jolly 3018 fresh (5 ks)
85 Kč
Skladem 1 ks




Vůně do vysavače fresh (5 ks) Rozměry výrobku: Hmotnost (kg): Výška (cm): Šířka (cm): Hloubka (cm): Rozměry balení: Hmotnost (kg): 0.129 Výška (cm): 3.70 Šířka ...

Koupit
	            JOLLY


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vůně do vysavače Jolly 3003 levandule (5 ks)]
Kód:0149923
Vůně do vysavače Jolly 3003 levandule (5 ks)
85 Kč
Skladem 1 ks




Vůně do vysavače levandule (5 ks) Rozměry výrobku: Hmotnost (kg): Výška (cm): Šířka (cm): Hloubka (cm): Rozměry balení: Hmotnost (kg): 0.128 Výška (cm): 4.50 Ší...

Koupit
	            JOLLY


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vůně do vysavače Jolly 3016 kokos (5 ks)]
Kód:0149939
Vůně do vysavače Jolly 3016 kokos (5 ks)
85 Kč
Skladem 1 ks




Vůně do vysavače kokos (5 ks) Rozměry výrobku: Hmotnost (kg): Výška (cm): Šířka (cm): Hloubka (cm): Rozměry balení: Hmotnost (kg): 0.129 Výška (cm): 4.50 Šířka ...

Koupit
	            JOLLY


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vůně do vysavače Menalux MF OA - jantar]
Kód:0149947
Vůně do vysavače Menalux MF OA - jantar
99 Kč
Skladem 1 ks




MENALUX Vůně do vysavačů - jantar Rozšiřte nádherné a příjemné jantarové pole a provoňte svůj příbytek touto vůní při vysávání. Stačí vložit do vysavače a vysáv...

Koupit
	            MENALUX


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vůně do vysavače Jolly 3019 jablko (5 ks)]
Kód:0149973
Vůně do vysavače Jolly 3019 jablko (5 ks)
85 Kč
Skladem 1 ks




Vůně do vysavače jablko (5 ks) Rozměry výrobku: Hmotnost (kg): 0.100 Výška (cm): Šířka (cm): Hloubka (cm): Rozměry balení: Hmotnost (kg): 0.128 Výška (cm): 4.00...

Koupit
	            JOLLY


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vysavač ruční Einhell TE-VC 18 Li bez aku]
Kód:0150640
Vysavač ruční Einhell TE-VC 18 Li bez aku
1 020 Kč
Skladem 1 ks




Zdroj energie: aku (Li-ion) Vysávání: antibakteriální Doba provozu (min): Držák na stěnu: ANO Počet akumulátorů: 0 Vysavač ruční Einhell TE-VC 18 Li bez aku Ruč...

Koupit
	            Einhell


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vysavač Hyundai VC800]
Kód:0150642
Vysavač Hyundai VC800
1 226 Kč
Skladem 1 ks




Zdroj energie: síťový 230V Ruční a tyčový vysavač 2v1: ANO Typ filtrace: bezsáčkový Hlučnost (dB): 79 Mokré čištění: NE Objem prachového sáčku nebo nádoby (l): ...

Koupit
	            HYUNDAI


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vysavač sáčkový Hyundai VC011]
Kód:0150667
Vysavač sáčkový Hyundai VC011
1 137 Kč
Skladem 1 ks




Vysávání: suché Příkon vysavače (W): 700 Hlučnost (dB): 78 Objem prachového sáčku nebo nádoby (l): 1 Určení: ostatní Typ filtrace: sáčkový Druh filtru: HEPA 1 k...

Koupit
	            HYUNDAI


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vysavač Hyundai VC014]
Kód:0151118
Vysavač Hyundai VC014
1 513 Kč
Skladem 1 ks




Vysávání: suché Příkon vysavače (W): 800 Hlučnost (dB): 78 Regulace výkonu: na vysavači Objem prachového sáčku nebo nádoby (l): 1.3 Určení: ostatní; pro alergik...

Koupit
	            HYUNDAI


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Tyčový vysavač 2v1 HOOVER HF122RH 011]
Kód:0152304
HF122RH 011
2 990 Kč
Skladem nad 5 ks




Doprava zdarma


Technologie: bezsáčková Hlavní barva produktu: stříbrná / červená Druh regulace výkonu: 1 pozice a turbo mód Napětí: 22 V Typ baterie: Li-Ion Provozní doba: až ...

Koupit
Doprava zdarma


	            HOOVER


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vysavač Domo DO223S antibakteriální]
Kód:0172619
Vysavač Domo DO223S antibakteriální
2 289 Kč
Skladem 1 ks





 Antibakteriální vysavač Domo DO223S zneškodní až 99,9 % 
bakterií, virů, plísní a roztočů – úplně bez chemie. Je ideálním pomocníkem 
pro alergiky, 
ale ocení...

Koupit
	            DOMO


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Tyčový vysavač 2v1 BISSELL 2024N FW]
Kód:0176533
2024N FW
1 399 Kč
Skladem 2 ks




2v1 vysavač vhodný na všechny typy povrchu Odnímatelný ruční vysavač Sací síla 83 4 aW Váha 2.05kg Délka čisticí stopy 23 cm Dosah kabelu 6 metrů V balení štěrb...

Koupit
	            BISSELL


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Tyčový vysavač BISSELL Icon Turbo Pet 25V 3175D]
Kód:0176538
Icon Turbo Pet 25V 3175D
12 499 Kč
Skladem nad 5 ks




Doprava zdarma


Bezdrátový tyčový vysavač s 25,2V Li-Ion baterií. Extra výkonný úklid bez namotávání vlasů a chlupů do kartáče pro domácnosti se zvířaty. Vonný filtr, který eli...

Koupit
Doprava zdarma


	            BISSELL


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Vysavač víceúčelový bezsáčkový BISSELL SpotClean Professional 1558N]
Kód:0176601
SpotClean Professional 1558N
6 499 Kč
Skladem nad 5 ks




Odstraňovač skvrn BISSELL 1558N SpotCleaner Professional Vhodný pro čištění koberců, předložek, čalounění, skvrn od zvířecích mazlíčků, čištění vozidel, karavan...

Koupit
	            BISSELL


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Robotický vysavač ECOVACS Deebot N8 Black]
Kód:0200228
Deebot N8 Black
9 999 Kč
Skladem nad 5 ks




Robotický vysavač Ecovacs Deebot N8 Vysává a vytírá v jednom kroku Funkce automatického nabíjení Ovládání pomocí mobilní aplikace Kompatibilní se stanicí automa...

Koupit
	            ECOVACS


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Robotický vysavač ECOVACS Deebot T10 Turbo]
Kód:0200229
Deebot T10 Turbo
29 999 Kč
Skladem nad 5 ks




Doprava zdarma


Robotický vysavač Ecovacs Deebot T10 Turbo Integrovaná kamera s vylepšenou technologií AIVI 3.0 pro dokonalou orientaci prostorem Technologie AI s hlasovým asis...

Koupit
Doprava zdarma


	            ECOVACS


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Parní mop BISSELL Vac &amp; Steam Titanium 1977N]
Kód:0201762
Vac & Steam Titanium 1977N
4 970 Kč
Skladem 3 ks




Multifunkční vysavač a parní mop 3V1 Šňůra 7.6m Hmotnost: 4.8kg Výkon ve wattech (kombinováno sací a parní výkon): 1600W Hlasitost: 81dB Sací síla (air watts): ...

Koupit
	            BISSELL


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Robotický vysavač 2v1 ECOVACS Deebot N8 Pro+ White]
Kód:0201763
Deebot N8 Pro+ White
17 999 Kč
Skladem nad 5 ks




Doprava zdarma


Robotický vysavač Ecovacs Deebot N8 Pro+ Vysávání i vytírání v jednom Funkce automatického nabíjení Ovládání pomocí mobilní aplikace Laserové senzory dToF Navig...

Koupit
Doprava zdarma


	            ECOVACS


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Kryt na mobil SAMSUNG Clear Case Galaxy A15]
Kód:0203896
Clear Case Galaxy A15
699 Kč
Skladem 2 ks




Doprava zdarma


Průhledný zadní kryt SAMSUNG Clear Case Galaxy A15 PN ACPLSUA156050 Pro mobilní telefon Samsung Galaxy A15 Chrání telefon tenkou lesklou vrstvou proti poškrábán...

Koupit
Doprava zdarma


	            SAMSUNG


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Kryt na mobil SAMSUNG Card Slot Case A15 Blue/Black]
Kód:0203897
Card Slot Case A15 Blue/Black
499 Kč
Skladem 2 ks




Zadní kryt s kapsou na kartu SAMSUNG Card Slot Case A15 Blue/Black PN ACPLSUA156060 Pro mobilní telefon Samsung Galaxy A15 Vyrobeno z materiálu TPU Dodatečná oc...

Koupit
	            SAMSUNG


Expedujeme v pátek 12.4.2024






















[image: Kryt na mobil SAMSUNG Card Slot Case A15 Lime]
Kód:0203898
Card Slot Case A15 Lime
499 Kč
Skladem 2 ks




Zadní kryt s kapsou na kartu SAMSUNG Card Slot Case A15 Lime PN ACPLSUA156061 Pro mobilní telefon Samsung Galaxy A15 Vyrobeno z materiálu TPU Dodatečná ochrana ...

Koupit
	            SAMSUNG


Expedujeme v pátek 12.4.2024




















1

Diskuze ke kategorii
Máte otázku? Zajímá vás konkrétní detail? Zeptejte se nás.
Položit dotazNový dotazVaše jméno:Váš e-mail:(E-mail nebude zveřejněn)Nadpis:Text příspěvku:Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
Zeptat se


Vaše jméno:Váš e-mail:(E-mail nebude zveřejněn)Text příspěvku:Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
Přidat reakci

	[image: Akumulátorové]
Akumulátorové
	[image: Bezsáčkové]
Bezsáčkové
	[image: Robotické - automatické]
Robotické - automatické
	[image: Ruční stojaté]
Ruční stojaté
	[image: Sáčkové - suché sání]
Sáčkové - suché sání
	[image: Víceúčelové]
Víceúčelové
	[image: Vůně do vysavače]
Vůně do vysavače


OdebíratNepropásněte akční nabídky
Souhlasím se zpracováním osobních údajů.


+420 776 600 073

info@domatech.cz





	
		
			[image: ]

		

		Naše sklady + prodejna
1500 m2

	


	
		
			[image: ]

		

		50.000 ks
produktů v nabídce

	


	
		
			[image: ]

		

		Doprava zdarma
u více jak 10.000 ks produktů

	


	
		
			[image: ]

		

		V oboru již od
roku 2005

	


	
		
			[image: ]

		

		Více než 500.000
spokojených zákazníků

	



 © 2005 - 2023 DOMATECH.CZ - Všechna práva vyhrazenaCreated by BSSHOP
Začátek stránkyCookies


	
		
			[image: ]

		

	

	
		O společnosti

			
				
					O nás
				

			
	
				
					Kontakty
				

			
	
				
					Certifikáty a osvědčení
				

			
	
				
					Volné pracovní pozice
				

			
	
				
					Nabídka pro školy, organizace, úřady
				

			


	

	
		Informace

			
				
					Ochrana osobních údajů
				

			
	
				
					Obchodní podmínky
				

			
	
				
					Reklamace zboží
				

			
	
				
					Cookies a používání
				

			
	
				
					Vrácení zboží a peněz
				

			


	

	
		Vaše objednávky

			
				
					Přihlášení uživatele
				

			
	
				
					Sledování zásilky
				

			
	
				
					Doprava objednávky
				

			
	
				
					Platba objednávky
				

			


	

	
		
			[image: ]

		

	









	Tyto internetové stránky používají soubory cookie.  Více informací.

	Provozovatel: DOMATECH.CZ s.r.o., 110 00 Praha 1 - Nové město, Lannova 2061/8, IČ: 27470954, DIČ: CZ27470954









Na vašem soukromí nám záležíWebové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies, potřebné pro fungování webových stránek a pro analytické účely a v případě vašeho souhlasu také pro možný retargeting. Používáním těchto stránek s tím vyjadřujete souhlas. Více informací.

Povolit všePodrobné nastavení

    









    


